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Salon

Mutfak

Ebeveyn Yatak Odasi
Giyinme Odast 1
Giyinme Odast 2
Ebeveyn Banyo 1
Ebeveyn Banyo 2
Yatak Odasi 1

Yatak Odasi 1 Banyosu
Yatak Odas1 2

Yatak Odas1 2 Banyosu

67,30 m?
21,10 m?
36,90 m?
7,25 m?
5,20 m?
6,70 m?
7,30 m?
15,45 m?
4,75 m?
20,80 m?
5,35 m?

Yatak Odas1 3

Yatak Odas1 3 Banyosu
Misafir Wc

Portmanto

Giris Holu

Camasir Odasi
Koridor

Balkon

Balkon

Balkon

23,00 m?
7,30 m?
5,20 m?
5,75 m?
22,50 m?
6,20 m?
6,30 m?
23,50 m?
19,25 m?
5,80 m?

Toplam Daire Alani : 351,20 m?
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DAIRE OTOPARK NO :09
DAIRE DEPO NO :09
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OTOPARK ALANI (96 ARAC)
DEPO ALANLARI (48 ADET)



